
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

(МБОУ СОШ № 8) 
_______________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

от 11 февраля 2021 г.                                                                                                            №  85 

г. Радужный 

 

 

О внесении изменений в приказ 

 МБОУ СОШ № 8 от 13.07.2020 № 209  

«О внедрении целевой модели  

наставничества в МБОУ СОШ №8» 

 

 

 

 В целях качественной реализации целевой модели наставничества обучающихся в 

МБОУ СОШ № 8 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Максакову С.В., заместителя директора, ответственным за ученическое 

наставничество. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                                  Р.Н. Шаяхметова 


